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Kamu Yönetimi Web, Etkinliği ve Tanıtım Komisyonu 21.01.2025 tarihinde komisyon başkanı Doç. 
Dr. Yavuz ACUNGİL başkanlığında toplanmıştır. Komisyonda; 

GÜNDEM: 

1.2024 ve 2025 yılı Web ve Etkinlik faaliyetleri ile ilgili PUKÖ Döngüsü çerçevesinde iyileştirme 
raporu hazırlanması. 

2. 2026 yılı kapsamında planlana faaliyetlerin konuşulması. 

 

KARARLAR 

Karar 01. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü Web, Etkinlik ve Tanıtım Komisyonu başkanı olarak; bölümümüzün görünürlüğünü artırmak, 
tercih edilebilirliğini güçlendirmek ve akreditasyon standartlarını (özellikle PUKÖ döngüsü 
sürekliliğini) sağlamak amacıyla hazırladığım iyileştirme raporu aşağıda sunulmuştur. 

Bölümümüz, tanıtım faaliyetleri PUKÖ döngüsü çerçevesinde şu şekildedir: 

Planlama (P): Önceki toplantılarda Niksar ve Zile Fen Liselerine yönelik ve Tokat Merkezdeki okullara 
yönelik tanıtım ziyaretleri ve görevlendirmeler planlanmıştır. 

Uygulama (U): Belirlenen takvim çerçevesinde (11 ve 13 Eylül 2024) "Kariyer Planlama" etkinlikleri 
Prof. Dr. Ahmet Güven ve Doç. Dr. Yavuz Acungil tarafından gerçekleştirilmiştir. 2025 yılı içerisinde 
Doç. Dr. Rukiye Mehtap ÖZLÜ önderliğinde yapılması planlanan okul tanıtımı etkinliği 
gerçekleştirilememiştir. 

Kontrol Et (K): 15.11.2024 tarihinde toplanan komisyon, Prof. Dr. Ahmet Güven ve Doç. Dr. Yavuz 
Acungil tarafından yapılan etkinlik sonrası hazırlanan raporları incelemiş; Fen lisesi öğrencilerinin 
Kamu Yönetimi bölümüne olan ilgisinin ve tercih eğiliminin düşük olduğunu (sayısal odaklılık 
nedeniyle) tespit etmiştir. 

Önlem Al (Ö): Hedef kitle stratejisinin değiştirilmesi ve tanıtım materyallerinin dijital platformlarda 
güncellenmesi kararı alınmıştır. 

Karar 02. Yapılan saha çalışmalarından elde edilen geri bildirimler doğrultusunda şu alanlarda 
iyileştirme ihtiyacı saptanmıştır: 

Hedef Kitle Yanılgısı: Fen Liselerindeki öğrencilerin kariyer hedeflerinin ağırlıklı olarak sayısal puan 
türüyle öğrenci alan bölümlere odaklandığı görülmüştür. 

Öğretim Üyesi Katılımı: Tanıtım faaliyetlerinin sadece komisyon üyeleriyle sınırlı kalması, 
sürdürülebilirlik açısından risk teşkil etmektedir. 
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Dijital İçerik Eksikliği: Bölüm web sayfasının (kamuyonetimi.gop.edu.tr) dinamizmini artırmak için 
sadece etkinlik duyurularının değil, akademik faaliyetlerin de düzenli paylaşılması gerektiği 
anlaşılmıştır. 

Karar 03. Akreditasyon sürecinde "Sürekli İyileştirme" ilkesini hayata geçirmek adına aşağıdaki 
adımların atılması kararlaştırılmıştır: 

Yeni Hedef Kitle: Gelecek dönem ziyaretleri, Kamu Yönetimi bölümünün puan türüne (Eşit Ağırlık) 
daha uygun olan Sosyal Bilimler Liseleri ve Anadolu Liseleri gibi Eşit Ağırlık sınıflarına 
kaydırılmalıdır. 

Rotasyon Sistemi: Bölümdeki tüm öğretim üyelerinin tanıtım etkinliklerinde sıra ile görev alması 
sağlanarak aidiyet ve katılım artırılmalıdır. 

İçerik Standardizasyonu: Web sayfası diğer bölümlerin paylaştığı örnek metinler baz alınarak, tüm 
etkinliklerin belirli bir formatta (başlık, görsel, içerik ve kazanım vurgusu) paylaşılması zorunlu hale 
getirilmelidir. 

Akademik Görünürlük: Öğretim üyelerinden gelen bilimsel yayın, proje ve etkinlik haberlerinin eş 
zamanlı olarak web sitesi ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması için veri akışı sağlanmalıdır. 

Öğrencilerin "şehir seçimi" ve "TOGÜ avantajları" hakkındaki sorularına yönelik olarak, kampüs 
yaşamını ve mezuniyet sonrası kariyer olanaklarını (Kaymakamlık, İdari Hakimlik vb.) anlatan dijital 
broşürler web sitesine eklenmelidir. 

Karar 04. 2025 yılı içerisinden yapılamayan bölüm etkinliğinin ivedi şekilde yapılmasına öncelik 
verilmelidir. Aynı zamanda bölümdeki tüm öğretim üyelerinin tanıtım etkinliklerinde sıra ile görev 
alması sağlanarak aidiyet ve katılım artırılacaktır. 

Karar 05. Alınacak başka karar olmadığı için komisyon toplantısı sonlandırılmıştır. 

 

Doç. Dr. Yavuz ACUNGİL 

(Başkan) 

İMZA 

 

Doç. Dr. Mutlu SESLİ      Arş. Gör. Alp ASLAN 

(Üye)        (Üye) 

                       İMZA                                                                                   İMZA 
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